АДМИНИСТРАЦИЯ
N{униципАльн ого оБ рАзовАния крАс ноАрмш й с кий рдйон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<<
ii_>> i i, 20,,- г. :Vп r tЧ;-_-

станица Полтавская

О предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного

строительства, реконструкции объекта капитального
строительства на земельном участке по адресу:
Краснодарский край, Красноармейский район,
ст-ца Полтавская, ул. Красноармейскаяr201 А

В соответствии с пунктом 1.1 статьи 40 Градостроительного кодекса Рос-
сиЙской Федерации, Федеральным законом от б октября 2003 года JФ 1З 1-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции), Уставом муницип€Lпьного образования Красноармейский район, Правилами
землепользования и застройки Полтавского сельского поселения Красноармей-
скоГо раЙона, утвержденными решением Совета Полтавского сельского поселе-
ния Красноармейского района от 19 декабря 2013 года J\b б1l7 (в редакции реше-
ния Совета муницип€шьного образования Красноармейский район от 14 декабря
2022 года }Is 38/13 <<О внесении изменений в правила землепользованиrI и застройки
Полтавского сельского поселения Красноармейскогорайонa>), п о с т а н о вл я ю:

l. Предоставить Корененц Юлии Геннадьевне разрешение на отклонение от
предельных параметров при строительстве жилого дома на земельном участке с
кадастровым номером 2З:|З:0106021:384, по адресу: Краснодарский край, Крас-
ноармеЙскиЙ раЙон, ст-ца Полтавская, ул. Красноармейская, 207 А в части разме-
Щения здания на расстоянии 2,70 м от границы с соседним земельным у{астком
по ул. Красноармейской, 207.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы муниципаJIьного образования Красноармейский район Ники-
тина И.В.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
муниципЕLIIьного образования
Красноармейский район Ю.В. Васин